
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2020

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

Centre Torrenova
IES Bovalar
IES Juan Bautista Porcar
IES Miquel Peris
IES Llombai
IES Honori Garcia
IES Leopold Querol
Col·legi Consolación
IES El Caminas
IES Jose Vilaplana
IES Alfons XIII
IES Alto Palancia
IES Joan Coromines
IES Sos Baynat
IES Vicent Castell i Domènech
IES Violant de Casalduch
Centre Miralvent
IES Alvaro Falomir
IES Gilabert Centelles
Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón
IES Ximén d'Urrea
IES L'Alcalatén
IES Professor Broch i Llop
Centre Izquierdo
IES Jaume I
IES El Prat
IES Torre del Rei
International School Peníscola
Col·legi Mater Dei
IES Francesc Tàrrega
IES Betxí
Col·legi Salesianos
IES Miralcamp
IES Maestrat
Col·legi Santa Maria
IES Vilafranca
IES Serra d'Espadà
Col·legi San Cristobal II
Lledó International School
IES Serra d'Irta
IES Politècnic
IES Benigasló
IES Alfred Ayza
Col·legi La Magdalena

Centre
 7,938
 6,148
 8,219
 6,403
 6,364
 7,280
 6,635
 7,214
 6,425
 7,094
 5,442
 5,478
 5,135
 7,085
 7,201
 5,549
 5,824
 7,419
 6,051
 6,814
 6,750
 8,156
 6,096
 5,656
 4,761
 7,587
 5,150
 4,300
 5,749
 6,716
 7,720
 7,469
 7,213
 5,344
 7,094
 6,994
 7,049
 4,848
 8,265
 6,003
 6,033
 5,969
 5,178
 6,211

Mitjana
 1,780
 1,892
 1,894
 2,048
 2,343
 2,364
 2,145
 2,135
 2,579
 2,468
 1,616
 2,409
 2,599
 2,560
 1,710
 2,549
 2,296
 1,680
 2,356
 2,426
 1,591
 1,013
 2,383
 2,706
 2,675
 2,159
 0,212
 0,000
 2,587
 2,136
 2,797
 1,916
 1,892
 2,357
 1,548
 1,710
 1,893
 2,845
 1,516
 2,519
 1,473
 1,938
 2,502
 1,548

Desviació
8

13
16
12
30
10
21
24
12
9

15
27
13
21
9

17
9

16
29
29
26
8

24
8

11
6
2
1

13
29
10
32
16
9

23
11
27
19
17
12
15
29
9

16

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal
3
1
4
5
5
1
2
2
6
1
2
3
5
1
1
2
2
2
2
3
4
5
6
6
1
2
3
4
5
6
3
4
4
4
5
6
6
1
1
2
3
3
4
6



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2020

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES Penyagolosa
Col·legi La Salle
IES Matilde Salvador
IES Vila - Roja
IES La Plana
IES Botànic Cavanilles
IES Francesc Ribalta
IES Ramón Cid
IES Almenara
IES Els Ports

Centre
 7,854
 6,534
 7,725
 6,613
 7,718
 5,579
 6,100
 5,896
 4,451
 5,722

Mitjana
 1,835
 2,155
 1,692
 2,221
 1,408
 1,827
 2,429
 2,565
 1,832
 2,777

Desviació
27
19
12
16
11
14
81
22
9
9

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal
6
6
1
3
4
4
5
5
5
3



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2020

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Voluntària

IES Juan Bautista Porcar
IES Maestrat
IES Joan Coromines
IES Serra d'Espadà
IES Violant de Casalduch
IES Gilabert Centelles
IES Alto Palancia
Col·legi Santa Maria
Col·legi Consolación
IES Betxí
IES Alfred Ayza
IES Ramón Cid
IES Jose Vilaplana
IES Vicent Castell i Domènech
Col·legi Salesianos
IES La Plana
Centre Izquierdo
IES El Caminas
IES Jaume I
IES Politècnic
IES Professor Broch i Llop
IES Alvaro Falomir
IES Miralcamp
Col·legi San Cristobal II
IES Sos Baynat
IES Bovalar
IES Matilde Salvador
IES Benigasló
IES Francesc Tàrrega
IES Penyagolosa
IES Alfons XIII
IES Ximén d'Urrea
IES Francesc Ribalta
Col·legi Mater Dei
IES Honori Garcia
IES Leopold Querol
Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

Centre
 7,992
 6,000
 6,278
 6,160
 5,476
 5,585
 8,020
 3,710
 7,290
 6,575
 5,000
 8,390
 7,180
 6,525
 7,965
 8,335
 3,733
 7,500

 10,000
 10,000
 8,033
 4,500
 8,320
 5,170
 5,880
 8,670
 8,000
 7,700
 6,633
 9,125
 9,000
 6,400
 6,178
 8,500
 7,350
 8,148
 6,750

Mitjana
 1,979
 0,000
 1,854
 1,684
 2,832
 0,120
 1,099
 0,764
 0,000
 2,377
 0,000
 0,535
 1,761
 2,086
 1,547
 1,470
 3,287
 1,131
 0,000
 0,000
 0,804
 0,000
 1,684
 0,000
 1,004
 0,000
 0,000
 0,000
 2,812
 0,530
 0,000
 0,000
 2,184
 0,000
 2,333
 0,852
 1,061

Desviació
5
1
6
3

10
2
5
2
1
4
1
3
5
2
4
4
3
2
1
1
6
1
6
1
2
1
1
1
6
2
1
1
8
1
2
4
2

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal
4
4
5
6
2
2
3
5
2
3
4
5
1
1
4
4
6
6
1
3
6
2
4
1
1
1
1
3
6
6
2
4
5
5
1
2
3


